Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

1

CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO O CREDENCIAMENTO DE

INSTITUIÇÕES DE ENSINO PARA INSTITUIR O PROGRAMA

MUNICIPAL UNIVERSIDADE PARA TODOS (PROUNI MUNICIPAL)

NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, NOS TERMOS DA

LEI COMPLEMENTAR Nº 002 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022,

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 002/2022, PUBLICADA NO

JORNAL DA CIDADE DE 02/03/2022, P. 03/05

1.1 Aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, 14:00

horas, na Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Bairro Vila Esperança – Santo

Antônio de Posse – Estado de São Paulo, tendo sido aberta a sessão de

Chamamento pela Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria

n. 10.305 de 23/12/2022, publicada no Jornal Oficial de Santo Antônio

de Posse na edição de 23/12/2022, na pessoa de sua Presidente Leticia

Granzier Secchinatto e em prosseguimento a sessão de abertura do

chamamento realizada na data de 24/03/2023, declarada aberta a sessão, NÃO

houve presença de interessados no acompanhamento desta.

1.2 Ato contínuo, os responsáveis técnicos pelo processo de Chamamento,

respectivamente: Maracy Cristina Pavanello de Souza; Monica Padilha dos

Santos e Eliana Cristina Secchinato de Carvalho entregaram à Comissão

Permanente de Licitação, na pessoa de sua Presidente Leticia Granzier

Secchinatto, a análise e avaliação técnica quanto aos documentos

apresentados pelo proponente e concluíram pela APROVAÇÃO:

• UNISEPE UNIÃO DAS INSTITUIÇÕES DE SERVIÇO, ENSINO E PESQUISA

LTDA., CNPJ Nº. 67.172.676/0001-33: APROVADO

1.3 Dando prosseguimento aos trabalhos, a Comissão, após análise da

documentação jurídica, fiscal, econômica-financeira e documentos

técnicos e considerando a análise da comissão de avaliação, julgou

HABILITADO e APTO a contratação o seguintes proponente:

UNISEPE UNIÃO DAS INSTITUIÇÕES DE SERVIÇO, ENSINO E PESQUISA

LTDA., CNPJ Nº. 67.172.676/0001-33.

1.4 Da decisão acima, abra-se prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis,

contados a partir da data de publicação desta.

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

2

1.5 Na qualidade de membro e presidente desta Comissão, lavrei a

presente ata que vai assinada pelos demais membros da comissão.

1.6 Publique-se.

Leticia Granzier Secchinatto

PRESIDENTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PEDRO HENRIQUE ROMANINI

MEMBRO

Miryã Buragosque Silva

MEMBRO

Diego Vido Gomes

MEMBRO

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br